
číslo položky NÁZEV POLOŽKY POČET MINIMÁLNÍ PARAMETRY

1 Tenký klient 3

procesor min. 700 bodů CPU Passmark

L2 cache min. 1 MB

zvuková karta min. 6 kanálů

min. 2 GB RAM DDR3

SSD disk  min. 8 GB

integrovaná ethernet karta s rychlostí 10/100/1000 Mbps

Rozhraní min. - 6x USB min. verze 2, 1x D-Sub, 1x DVI,  2x Mic-in (vpředu a vzadu), 1x COM, 1x LPT, 1x Line-in, 

2x Speaker-out

pouze pasivní chlazení    

možnost připevnění na monitor/LCD (VESA mount )

max. spotřeba el. energie při plném zatížení 30W  

součástí dodávky musí být zdroj s výkonem min. 60W 

součástí dodávky klávesnice + myš optická

Z důvodu kompatibility se stávajícím prostředím a možnosti využití Windows ThinPC na tomto zařízení spolu 

s využitím licencování dle stávající smlouvy s firmou Microsoft zadavatel požaduje, aby na tenkém klientu 

byla předinstalována libovolná edice Windows 7 nebo 8 s platnou OEM licencí (licence musí být zahrnuta v 

ceně).

možnost vzdáleného managementu (v českém jazyce včetně nápovědy)  - centrální správa, monitoring

Minimální požadovaná funkcionalita úprav na straně tenkého klienta

• aktualizace/reinstalace firmwaru

• konfigurace síťového adaptéru

• nastavení hesla super uživatele

• konfigurace nainstalovaných aplikací

Minimální požadovaná funkcionalita rozhraní pro administrátora

• uživatelské rozhraní i nápověda aplikace v českém jazyce

• vyhledávání a přidávání nových klientů do správy

• rozdělování zařízení do skupin

• modifikace konfigurace jednotlivých zařízení nebo skupin zařízení

• provádění úloh v dávkách

• časování dávkových úloh

• monitoring stavu spravovaných zařízení

• získání detailního reportu o stavu zařízení

• vzdálené zapnutí/vypnutí/restart zařízení nebo určité skupiny

• vzdálená podpora uživatelů protokolem VNC

požadujeme instalaci a konfiguraci software pro centrální správu vč. zaškolení obsluhy

záruka min. 3 roky, výměna zařízení následující pracovní den

2 Notebook 2

Profesionální notebook, min. 4GB RAM 1333 MHz, s procesorem min. 2400 bodů CPU Passmark, datové 

uložiště - HDD min 500 GB s CACHE pamětí min 8 GB, výdrží baterie min. 5,5 hod., displejem min 14" max 

18", grafická karta min. 700 bodů G3D Mark, vstupní a výstupní porty: min. 1x USB 3.0 a 2x USB 2.0, Wi –Fi, 

Bluetooth,1x HDMI, numerická klávesnice

Z důvodu kompatibility se stávajícím prostředím a možnosti využití licencování dle stávající smlouvy s 

firmou Microsoft zadavatel požaduje, aby v notebooku  byla předinstalována libovolná edice Windows 7 

nebo 8 s platnou OEM licencí (licence musí být zahrnuta v ceně). Rozšířená záruka na 36 měsíců se servisní 

opravou na místě do násl. dne

3 Data projektor 2

Dataprojektor z krátkou projekční vzdáleností, velikost obrazu z promítací vzdáleností max. 1m minimálně 

200 cm šířky, svítivost min. 2500 lumenů, automatická korekce obrazu, možnost umístění na strop před 

plátnem, dálkové ovládání, životnost lampy min 3000 hodin. Nativním rozlišením WXGA (1 280 × 800), 

širokoúhlým poměrem stran 16:10

číslo položky NÁZEV POLOŽKY POČET MINIMÁLNÍ PARAMETRY
1 Server 1 2U rack server

2x CPU s bodovou hodnotou min. 12 900 v testu Passmark a minimálně 10 jader

min. 128 GB RAM na frekvenci 1866 Mhz

min. 24 DIMM slotů 

paměťové zařízení, ze kterého může běžet hypervisor (USB nebo SD) redundantní

šasí na min. 10 2,5" disků

řadič disků s min. 1 GB cache, podpora RAID 0,1,5,6,10,50,60

min. 6x 900GB SAS 2,5" 10K RPM hot-plug

redundatní PSU

min. 6x PCIe x8

min. 1x PCIe x16

min. 8x GbE

lyžiny do racku

DVD-ROM

karta pro vzdálený management serveru (obsahuje možnost ovládání přes vzdálenou konzoli v ceně řešení)

záruka min. 5 let s opravou v režimu do druhého pracovního dne

kompatibilita VMware vSphere 5.0+

PŘÍLOHA Č. 1 str. č. 1



číslo 

položky
NÁZEV POLOŽKY POČET MINIMÁLNÍ PARAMETRY

1 Notebook 3

Profesionální notebook, min. 4GB RAM 1333 MHz, s procesorem min. 2400 bodů CPU Passmark, datové 

uložiště - HDD min 500 Gb s CACHE pamětí min 8 Gb, výdrží baterie min. 5,5 hod., displejem min 13" max 

14",  vstupní a výstupní porty: min. 1x USB 3.0 a 2x USB 2.0, Wi –Fi, Bluetooth,1x HDMI,

Z důvodu kompatibility se stávajícím prostředím a možnosti využití licencování dle stávající smlouvy s 

firmou Microsoft zadavatel požaduje, aby v notebooku  byla předinstalována libovolná edice Windows 7 

nebo 8 s platnou OEM licencí (licence musí být zahrnuta v ceně). Rozšířená záruka na 36 měsíců se 

servisní opravou na místě do násl. dne

PŘÍLOHA Č. 1 str. č.2

14.000,- Kč za 

kus

max. cena bez 

DPH


